
SỞ GD VÀ ĐT ĐẮK NÔNG 

TRƯỜNG THPT ĐẮK GLONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-THPTĐGL Đắk Glong, ngày 16 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng chấm sản phẩm cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp 

trường dành cho học sinh năm học 2024-2025 

------- 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐẮK GLONG 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ GD và 

ĐT về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và phổ 

thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1872/KH-SGDĐT ngày 27/9/2024 của Sở GD và ĐT 

Đắk Nông về việc hướng dẫn triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học kỹ thuật 

cấp tỉnh dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2024-

2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-THPTĐGL ngày 17/10/2024 của trường THPT 

Đắk Glong về tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp trường và chọn dự án tham 

gia Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp tỉnh năm học 2024-2025; 

Căn cứ vào số lượng đề tài, lĩnh vực sáng kiến đã nộp năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THPT Đắk Glong, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm sản phẩm dự thi khoa học kỹ thuật cấp 

trường năm học 2024-2025 gồm các ông, bà: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng chấm sản phẩm Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp trường 

có nhiệm vụ tổ chức nghiên cứu, xây dựng biểu điểm, tổ chức chấm các sản phẩm 

dự thi đảm bảo nghiêm túc, chính xác, công bằng, đúng quy chế. 

Thời gian làm việc: Từ ngày 17/12/2024 đến hết ngày 18/12/2024. 

Điều 3. Các ông, bà trong Hội đồng chấm, cá nhân có tên ở Điều 1 và các 

bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Văn Hà 

 



DANH SÁCH 

Hội đồng chấm sản phẩm dự thi Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp trường  

dành cho học sinh năm học 2024-2025 

----- 
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THPTĐGL ngày    tháng 12 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Đắk Glong) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Văn Hà Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Lê Văn Đức Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng 

3 Lê Văn Lượng Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng 

4 Cao Ngọc Luân Thư ký Hội đồng Thư ký 

5 Phan Đình Long TTCM Giám khảo 

6 Nguyễn Văn Trọng TTCM Giám khảo 

7 Nguyễn Đình Hảo TTCM Giám khảo 

8 Văn Thành Đạt Giáo viên Giám khảo 

Danh sách gồm 08 người./. 


		2024-12-17T11:26:49+0700


		2024-12-17T14:10:22+0700


		2024-12-17T14:10:22+0700


		2024-12-17T14:11:09+0700


		2024-12-17T14:11:09+0700




